
Informace z radnice 

 Ve Školní ulici bylo vysazeno 31 okrasných třešní jako náhrada za původní turecké lísky. 

Výsadbou stromků tak byla dokončena rekonstrukce ulice, která si vyžádala 4,2 milionu 

korun. Cena za výsadbu dřevin je 70 tisíc korun. 

 Před začátkem zimní sezóny jsme ještě stihli dokončit nejnutnější opravy asfaltových 

komunikací. Oprava vyšla na 125 tisíc korun. 

 Nechali jsme zpracovat energetický posudek a projektovou dokumentaci na zateplení 

budovy tělocvičny celkem za 168 tisíc korun. Vyhlášení dotace na zateplení veřejných 

budov, které bylo avizováno na letošní říjen, jsme se ale zatím nedočkali. Uvedená 

dokumentace však bude potřebná k realizaci akce ať už s dotací nebo bez ní. 

 Realizaci akce „Dětské hřiště u Teba“ se po komplikaci s dodávkou oplocení nakonec 

podařilo dovést do zdárného konce. Akce byla podpořena dotací Ministerstva pro místní 

rozvoj ČR ve výši 398 tisíc korun a peníze jsme již obdrželi na účet. Bez této dotace by 

výstavba hřiště v letošním roce nebyla možná, musela by probíhat po částech dle 

finančních možností. 

 Oplocení dětského hřiště Na Hliněnce jsme se nakonec rozhodli odložit na začátek příští 

sezóny. Hlavním důvodem byla vysoká cena, která značně převyšovala plánovaný 

rozpočet. Kromě toho považuji výstavbu plotu po skončené sezóně již za zbytečnou. 

Získaný čas využijeme k vypsání výběrového řízení na dodavatele. 

 

 Ing. Karel Dvořák, starosta města 


